552555 Jlil
27510011

Администрация города Тулы
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о т Ш а д »

О внесении изменений в постановление
администрации города Тулы от 25.04.2013
№ 1089

В соответствии со статьей 55 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Устава
муниципального образования город Тула администрация города Тулы
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 25.04.2013
№ 1089 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию
при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального
строительства, расположенных на территории муниципального образования»
следующие изменения:

пункт 5 постановления признать утратившим силу;
подпункт 7 пункта 16 приложения к постановлению изложить в новой

редакции:
«7) акт о подключении (технологическом присоединении) построенного,

реконструированного объекта капитального строительства к сетям инженерно-
технического обеспечения (в случае, если такое подключение (технологическое
присоединение) этого объекта предусмотрено проектной документацией);».

2. Разместить постановление наофицм^ом^^е администрации города
Тулы в информационно- телекоммуникац1да^и^ёти^^щернет».

3. Постановление вступает в силу с

Глава администрации
города Тулы

публикования.

Д.В. Миляев

0 0 0 7 9 6